
UCHWAŁA NR VII/24/2007 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 
Z DNIA 26 KWIETNIA 2007 R. 

w sprawie przyjęcia przez gminę dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze do 

wysokości 12.062 zł na zadanie inwestycyjne pt. „Budowa kanalizacji miasta Jasienia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


